
令和４年２月１４日

第３学年 保護者の皆様

羽ノ浦中学校長 横田 勝

第７５回 羽ノ浦中学校卒業証書授与式（ご案内）

立春の候，保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は，本校教育振興のためご支援，ご協力をいただき感謝申しあげます。

さて，本校第７５回卒業証書授与式を，次により挙行いたします。

何かとご多用のこととは存じますが，ご出席くださいますようご案内申し

あげます。

１ 日 時 令和４年３月１１日（金） 午前９時開式

２ 場 所 羽ノ浦中学校ランチルーム

３ 備 考 受付は午前８時１５分より行います。また，開式は９時に

なっておりますので，８時４５分までにお越しくださいま

すようお願いいたします。

新型コロナ感染症感染拡大防止の観点から

・検温，マスクの着用をお願いします。発熱，咳など風邪の

症状のみられる方は，出席をご遠慮ください。

・保護者のご出席につきましては，一家族2名までとさせ

ていただきます。

ご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。


